
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP01434 - Dospělá figurína Randy pro výcvik hasičů 66 kg
Objednací kód: 4107.PP01434

Cena bez DPH 48.740,00 Kč
Cena s DPH 58.975,40 Kč

Parametry

Hmotnost [kg] 66

Výška [cm] 185

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

výška 185 cm
hmotnost 66 kg
oficiální figurína "Firefighter Combat Challenge"
tato figurína přesně kopíruje hmotnost a odolnost lidského těla

Figurína se používá v situacích, které jsou příliš nebezpečné nebo nepříjemné pro lidské dobrovolníky. Je vyrobena z odolného vinylu
s kabely potaženými plastem.

Vlastnosti:
pohyblivé klouby
rozložení zátěže podle lidské váhové tabulky

Využití:
v armádě, u požárních a policejních jednotek, u bezpečnostních skupin a záchranářů, kteří zachraňují a vyprošťují např. ze stožárů,
omezených prostor, zřícených budov, zakouřených místností pomocí záchranných prostředků (např. přenosné žebříky).

 
 

Kompletní YouTube NHC playlist k Rescue Randy

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

https://youtube.com/playlist?list=PLX-naLFhutnll5Ba2lP-5StBLowPcSWi3


Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


